
令和3年度埋立容量集計表（㎥）

月 残渣（不燃） 直接搬入不燃物 焼却残渣 飛灰 土砂（旧埋立） 飛灰（旧埋立） 覆土 砕石 合計 残量（m3) 進捗率（％）

4 253 48 96 142 539 55,804 57.5

5 221 39 45 131 436 55,368 57.8

6 212 49 38 122 421 54,947 58.2

7 178 66 48 134 426 54,521 58.5

8 196 176 37 112 521 54,000 58.9

9 263 32 88 120 503 53,497 59.3

10 221 62 23 132 438 53,059 59.6

11 239 57 44 118 458 52,601 59.9

12 238 63 45 145 491 52,110 60.3

1 174 53 86 109 422 51,688 60.6

2 129 80 25 44 278 51,410 60.8

3 203 115 55 127 500 50,910 61.2

合計 2,527 840 630 1,436 0 0 0 0 5,433

131,300 この表は搬入重量を体積換算したものです。

74,957 年度終了後、実測による埋立容量の修正があります。
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